
                        

 

               Администрация  Ветютневского сельского поселения 

 Фроловского муниципального района Волгоградской области 

   

                                                    Постановление № 105 

от  30 августа 2017 г.                                                                                         

 

Об отмене постановления администрации 

Ветютневского сельского поселения от 01.08.2014 №56 

«Об утверждении Программы проведения проверки  

готовности к отопительному периоду» 

(в редакции постановление № 117от 12 сентября 2016г.) 

                                  

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава Ветютневского сельского поселения, полномочия в сфере  

строительства, жилищно-коммунального хозяйства  (электро, газо, тепло 

снабжение)  не отнесены к полномочиям Ветютневского сельского поселения. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Постановление администрации  Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 01.08.2014   

№ 56  «Об утверждении Программы  проведения проверки  

готовности к отопительному периоду» 

(в редакции постановление № 117от 12 сентября 2016г.) считать утратившим 

силу. 

2. разместить данное постановление на официальном сайте администрации 

Ветютневского сельского поселения  в информационно-телекамукационной 

сети «Интернет» по адресу “WWW.vetyutnevskoe.ru” 

                                  

 

 

 

 

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                                С.Б. Кобченко 
 


